湖北省地方标准公告

2020 年第 6 号（总第 199 号）

湖北省市场监督管理局关于批准发布

《地理标志产品 嘉鱼莲藕》等 7 项

地方标准的公告

我局批准《地理标志产品 嘉鱼莲藕》等 7 项地方标准（见

附件），现予公布。标准正文和有关备案信息可通过地方标准信

息服务平台（http://dbba.sacinfo.org.cn/）查询。

                           湖北省市场监督管理局

2020 年 7 月 22 日

— 2 —

附件

序号 标准号 标  准  名  称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB42/T 1551-2020 地理标志产品 嘉鱼莲藕  2020-07-03 2020-08-03

2 DB42/T 1552-2020 地理标志产品 郧西山葡萄酒  2020-07-03 2020-08-03

3 DB42/T 1553-2020 地理标志产品 广济佛手山药  2020-07-03 2020-08-03

4 DB42/T 1554-2020 智慧社区工程设计与验收规范  2020-07-03 2020-08-03

5 DB42/T 1555-2020 社区社会组织培育孵化基本流程  2020-07-03 2020-08-03

6 DB42/T 1556-2020 节约型公共机构分类创建导则  2020-07-03 2020-08-03

7 DB42/T 1557-2020 节约型公共机构  能效领跑者评价细则  2020-07-03 2020-08-03